Ingatlanok:

A

Sport ut 5.

Deak F. ut 8.

Maria at 2
Jokai ut 3.

Petéfi S. ut 1.

hrsz.: 310.
279.

hrsz.:

hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:

355.
294.
385.
360.
313.

Liszt F. ut 8.

hrsz.:

276.

3.szamu melléklet

az 6nkormanyzati vagyonrol és a vagyonnal valé gazdalkodas
egyes szabalyairol sz616 8/2012. (I1.11.) 6nkormanyzati rendeletéhez

felsorolasarol

2014. 12. 31-i allapot

Lakas és nem lakas célu bérlemény:
Akacfa ut 1.
Liszt F. ut 2.

- védond, csaladsegitd tul.hanyad:

- 3.1h.

/MATAV/

- Lovészklub
-1.1h. l.em. 13.a.
- 1.]1h. Ol.em. 2.a.

- Postahivatal

- 00.1h. 0.em. 2.a.
- 1.Ih. 1.em. 4.a.
- 1.Ih. 0.em. 1.a.

- fogészati rendeld

- haziorvosi rendeld

Idegen épiileten végzett feltyjitas

Egyéb ingo vagyontargyak ( lasd: Polgarmesteri Hivatal és intézményeinek

leltarkimutatasa, allvanyrendszer)
Szamitastechnikai- és egyéb gépek, berendezések

Jarmivek
Foldteriilet
Szoftverek

Rovid lejarata betétek
Pénzeszkozok, kovetelések

hrsz.: 302.

tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:
tul.hanyad:

tul.hanyad:

tul.hanyad:

Vagyonértékii jog ( Bainyavagyon Hasznosito Kft.-t6l)

Az onkormanyzat vallalkozéi vagyonba tartozoé forgalomképes ingé és ingatlan
vagyontargyai, vagyonértékii jogai és pénzeszkozei korébe tartozé vagyontargyak

1561/10000.
174/10000.
120/10000.
68/1000.
855/10000.
170/1000.
114/1000.
705/10000.

867/10000.
373/10000
831/10000



